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▼
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込
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格

　
　
自
己
の
住
宅
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建
築
す
る
た
め
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、
土
地
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必
要
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す
る
個
人
を
対
象
と
し
ま
す
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☎
９
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２
・
１
１
５
１

臨時職員の登録者募集臨時職員の登録者募集
　町では、一時的に事務量が増大し

たときなどに速やかに対応するため、

臨時職員登録制を実施しています。

　今回、平成１８年度の臨時職員の

登録者を募集します。職員の補充が

必要になったときは選考の上、この

登録者の中から採用します。

　対象者は、高校卒業程度の学力を

有する人で、勤務条件などは次のと

おりです。

　なお、すでに登録されている人でも、

平成１８年度に引き続き登録を希望

する人は、新たに登録が必要です。

須恵町臨時職員登録の主な内容

募集職種
一般事務
図書館事務
給食調理員

保健師
（要資格）

保育士
栄養士
幼稚園教諭

（各職種とも要資格）

賃金 5,600円／日 8,000円／日 6,500円／日

勤務時間 ８：３０～１７：１５（月１３日以内勤務）

受付日時 随時受付（土・日・祝日を除く）

登録資格 高校卒業程度の学力を有する人

有効期限
平成１９年３月３１日（登録されても登録者全員に雇用

があるとは限りませんので、ご了承ください)

提出書類 登録申請書および履歴書（役場総務課で配布のもの）

提出・問合せ先 役場総務課　☎９３２－１１５１

麻しん・風しんの予防接種の変更について麻しん・風しんの予防接種の変更について
  予防接種法の改正により、平成１８年４月１日から、

麻しん、風しんの予防接種が変わります。

現行（平成１８年３月３１日まで）

麻しん　１歳～７歳半　１回接種

風しん　１歳～７歳半　１回接種

※対象は１期を接種した人です。

麻しん風しん混合
ワクチン

（ＭＲワクチン）

１期　１歳～２歳の誕生日の
　　　前日まで

２期　小学校にあがる前の年度
（４月１日～３月３１日）

※１歳になったらすぐ接種しましょう。
※予防接種が済んでいない人や罹患していない
人は平成１８年３月３１日までに接種してくだ
さい。

※現行で、麻しん・風しんの予防接種が両方とも済んでい
る人や、どちらか片方でも済んでいる人、又は、どちらか
片方でも罹患した人は対象になりません。

●問合せ先　役場保健環境課　健康係　☎ ９３２-１１５１

改正後（平成１８年４月１日以降）

平成17年度地方税制改正のお知らせ平成17年度地方税制改正のお知らせ
　地方税法が改正されました。主な改正点は次の

とおりです。

●個人住民税の定率減税の見直し

　　平成１８年度分以後の住民税所得割の定率減

　税の額が段階的に引き下げられます。

●個人住民税の非課税措置の見直し

　　平成１８年度以降の住民税について、年齢６

　５歳以上の人のうち前年中の合計所得金額が１

　２５万円以下の人に対する個人住民税の非課税

　措置が廃止されます。

●個人住民税の年金課税の見直し

　　公的年金収入のうち、年齢６５歳以上の人公

　的年金の控除額が見直され、１２０万円になり

　ます。（平成１７年１月１日以降の所得に対して

　適用され、平成１８年度以降の課税額に反映さ

　れます）

●老年者控除の廃止

　　年齢６５歳以上で、かつ前年の合計所得が１ ,

　０００万円以下の人に適用される老年者控除４

　８万円（所得税５０万円）が廃止されます。

※　老年者控除が廃止されたことにより、老年者

　控除と重複して受けることができなかった寡婦・

　寡夫控除を受けることができるようになりました。

●個人住民税の均等割の見直し

　　平成１６年度までは、同一町内に均等割の納

　税義務を負う夫がいる場合には妻の均等割は免

　除されていましたが、平成１７年度以降段階的

　に廃止され、所得金額が一定金額を超える人に

　均等割が課税されます。

※　一定の金額とは、所得で３１５,０００円（給

　与収入で９６５,０００円）です。

●問合せ先　役場税務課

　☎９３２－１１５１

所得割額から１５％相当額、上

限４万円を控除（所得税２５万円）

定率減税の内容

年　　　度 生計同一の妻の均等割額

２,０００円平成１７年度

４,０００円平成１８年度以降

現　　行

平成１８年度
所得割額から７ . ５％相当額、
上限２万円を控除（所得税１２.
５万円）
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